
○平成29年第４回大山町議会臨時会 審議結果（５月１０日議決分）
○賛否が分かれた議案 ○は賛成、×は反対あるいは保留
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結
果

71 副町長の選任について ○ ○ × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × 賛成8人同意

○全会一致の議案
議案
番号

結果

65 同意
66 同意
67 同意
68 同意
69 同意
70 同意

※議案の採決は、杉谷洋一議長を除く15人で行います。

固定資産評価審査委員会委員の選任について
固定資産評価審査委員会委員の選任について

件名

教育委員会教育長の任命について
教育委員会委員の任命について
監査委員の選任について
固定資産評価審査委員会委員の選任について


